Код

 Форма по ОКУД 0301005

Финансовое управление МО городской округ «Охинский» по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 33 01.03.2022
Эта строчка не для текста

О внесении изменений в

Перечень главных

администраторов доходов

бюджета муниципального

образования городской

округ «Охинский»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной

классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов)», постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 29.11.2021 № 756 «Об утверждении

Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования городской округ «Охинский»,

приказываю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 29.11.2021 № 755

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования городской округ «Охинский», перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования городской округ «Охинский» на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов», дополнив коды классификации доходов

бюджета муниципального образования городской округ «Охинский»,

закрепленные за главным администратором доходов бюджета 904 «Финансовое

управление муниципального образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области Российской Федерации», строками следующего

содержания:

904 2 02 25097 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на

создание в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых

городах, условий для занятий физической

культурой и спортом

904 2 02 25511 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на

проведение комплексных кадастровых работ

904 2 02 25750 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на

реализацию мероприятий по модернизации

школьных систем образования

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

МО городской округ «Охинский»      О.В. Заиченко

http://www.adm-okha.ru/